
Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 M
etr

o, 
Me

tro
 Bo

x
Markýza Metro, Metro Box

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

1

2

3

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv 900 max. výsuv 900 úhel nastavení

Metro 0,3 m 4,5 m 0,75 m 1,75 m 00 až 1700

Metro Box 0,4 m 4,5 m 0,75 m 1,75 m 00 až 1700

Kompaktní a samonosný kazetový systém chrání látku v navinutém stavu

Optimální napnutí látky pomocí sklopných ramen s integrovaným 
pružinovým pnutím

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

Metro

Metro Box

Venkovní žaluzie C-80
Markýza Metro je klasická balkónová clona se sklopnými
rameny. Tato ramena jsou pod vysokým tlakem pružin, aby
bylo zaručeno pevné vypnutí látky. Sklopná ramena 
je možno nastavit dle přání zákazníka pod úhlem od 00 do
900, nebo od 00 do 1700. Markýza Metro Box vychází z mar-
kýzy Metro, je však doplněna o kazetu, která chrání látku 
v navinutém stavu.

Konstrukce markýzy je v základním provedení bílá, stříbrná
nebo hnědá, za příplatek je možno dodat  jakoukoliv barvu dle
RAL. Markýzy Metro bývají nejčastěji ovládány klikou, ale je
možno je  připojit k motoru s dálkovým ovládáním. Markýzy
Metro lze použít pro stínění velkých prosklených fasád. 

Při instalaci v pásech tvoří markýzy výraznou dominantu.
(obr.1)

Markýzy  Metro Box jsou vhodné, díky jejich subtilnosti, pro
montáž do lehkých hliníkových fasádních profilů. (obr.2)

Malé konstrukční rozměry dovolují i zastínění úzkých oken. (obr.3)


